celkem . 181 500,00 Kč !
cena za výkon inženýrské činnosti za zajištění stavebního povolení

170 000,00 Kč 
..35 700,00 KčDPH 21 %

celkem .205 700,00 Kč
cena celkem bez DPH 
DPH 21 % ...................

1 843 000,00 Kč 
...387 030,00 Kč

cena celkem s DPH 2 230 030,00 Kč

(slovy: Dvamilionydvěstětřicettísíctřicet korun českých)

[

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle čl. III. této 
smlouvy. Podrobná kalkulace je nedílnou součástí smlouvy.

B. Cena za výkon činností ZŘ {stanovena za hodinu):

cena za výkon činností ZŘ bez DPH 
DPH 21 % .........................................

540,00 Kč/hod. 
113,40 Kč/hod.

cena za výkon činností ZŘ včetně DPH ,653,40 Kč/hod,

(slovy: Šestsetpadesáttři Kč a čtyřicet haléřů za hodinu)

2. Cena za výkon inženýrské činnosti zahrnuje jak vlastní odměnu za výkon 
inženýrské činnosti, tak i veškeré ostatní vynaložené náklady zhotovitele 
spojené s výkonem této činnosti (veškeré správní poplatky, zajištění